Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

Учреждение детский сад № 24 станицы Варениковской

Муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

«13» марта 2023г.                                                                              № 115 - од

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников МБДОУ детскогосада № 24

утвержденным приказом от «01» марта 2023г. № 106-

од, в целях организации

наставничества

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с «13» марта 2023г. по «31»декабря 2023г.

наставническую пару:

 старший воспитатель Дудко Г.Н. (наставник);

 воспитатель Федяева О.Х. (наставляемый).

Основание: письменное заявление (согласие) Дудко Г.Н.

и  заявление (согласие)  Федяевой О.Х.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Заведующий МБДОУ

 детского сада № 24                                                                        Т.А.Сивая

	п р и к а з ы в а ю: